



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

ApS Flemming Aagaard, Tebstrup

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 6. marts _____ 20_14_

Flemming Hauge Aagaard
dirigent

CVR-nr. 29 60 73 03
018318 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

ApS Flemming Aagaard, Tebstrup
Horsensvej 98
8660 Skanderborg

Telefon: 86 53 83 45
Telefax: 86 53 85 34

CVR-nr.: 29 60 73 03
Stiftet: 1. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Hauge Aagaard

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. marts 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskabet at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af et utilfredsstillende resultat for året 2013 i dattervirksomheden Tebstrup VVS Service ApS, anses årets resultat i moderselskabet ligeledes for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et aktivitetsniveau i dattervirksomheden på niveau med det realiserede i 2013, dog med en forbedret indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttotab		-5.100	-5.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-95.107	349.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.200	6.556
Øvrige finansielle omkostninger		-4.470	0
Ordinært resultat før skat		-96.477	350.751
Skat af ordinært resultat	1	-775	-167
Årets resultat		-97.252	350.584

Forslag til resultatdisponering

Udbytte		49.200	48.300
Opskrivningshenlæggelser		-95.107	199.795
Overført resultat		-51.345	102.489
		-97.252	350.584

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	702.349	797.456
Anlægsaktiver i alt		<u>702.349</u>	<u>797.456</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		273.705	144.514
Andre tilgodehavender		0	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	8.225	37.761
		<u>281.930</u>	<u>332.275</u>
Likvide beholdninger		<u>24.325</u>	<u>24.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>306.255</u>	<u>356.700</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.008.604</u>	<u>1.154.156</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoops. efter indre værdi		351.347	446.454
Overført resultat		478.057	529.402
Foreslået udbytte		49.200	48.300
Egenkapital i alt		<u>1.003.604</u>	<u>1.149.156</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		<u>1.008.604</u>	<u>1.154.156</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	775	239
Regulering af tidligere års selskabsskat	<u>0</u>	<u>-72</u>
	<u>775</u>	<u>167</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	<u>351.000</u>	<u>351.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2013	446.456	246.661
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-95.107	349.795
Udbytte	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>351.349</u>	<u>446.456</u>
	<u>702.349</u>	<u>797.456</u>
Navn og hjemsted		<u>Ejerandel</u>
Tebstrup VVS Service ApS		100 %
	<u>2013</u>	<u>2012</u>
3 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	-37.761	-39.350
Regulering af tidligere års selskabsskat	-18	-72
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	37.779	39.422
Beregnet selskabsskat for indeværende år	775	239
Betalt selskabsskat for indeværende år	<u>-9.000</u>	<u>-38.000</u>
	<u>-8.225</u>	<u>-37.761</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	125.000	125.000
Reserve for nettoops. efter indre værdi		
Reserve for nettoopskrivning, primo	446.454	246.659
Resultatandel	-95.107	349.795
Udloddet udbytte	0	-150.000
	<u>351.347</u>	<u>446.454</u>
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	529.402	426.913
Årets overførte overskud eller underskud	-51.345	102.489
	<u>478.057</u>	<u>529.402</u>
Foreslået udbytte		
Udbytte primo	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	49.200	48.300
	<u>49.200</u>	<u>48.300</u>
Egenkapital 31. december	<u>1.003.604</u>	<u>1.149.156</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Unoterede anparter i datterselskab er stillet til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

6 Nærtstående parter

ApS Flemming Aagaard, Tebstrup' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Flemming Aagaard
 Højtoftevej 8
 8660 Skanderborg

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Flemming Aagaard
 Højtoftevej 8
 8660 Skanderborg